Made in Koreaw
NaVIeN

ACE (§ s dinds 58 (5 )| 53 S 2
Gas Combi Boilers Ace Series

(APS) I 5a [Lis ;s b iy 5ol p 5l eslizulm
“40°Cslas b anis glo o Joos b Sopsy Glsm
(10-25 mbar) & S8 SLid s 433 Slesm

® 220V+30 % jt_:.‘) jo)% 03 glk>e > );)ls QKA‘ | |
S

oS Byl 5 (S5 0pd b cnlite 03 HSlolm

SOl b5 5 e J 28 0 senem

5y kB i g5 3l sl U (555 G ome 2alS
(SMPS) corss ors B L awdss o
W);)lsl{j¢‘}§l€g}::*~‘ Jgl Jowm

0.1 bar 35,5 ol ,Las s Shee 4 obm



Ol Sl
Sld (53,9 g OLL>
VO >fg Yo SO
ANON BTN Y
ANO Y OY o Y
AAVYVAIA L IS 05
www.mabnaheating.ir
info@mabnaheating.ir

Navien Ace-35k
14~35
80
29.4~784.5
3
20.1
3.67
10-25
440Wx265Dx695H
30
3/4”
1/2”
3/4”

e CJK.J ol

$3909 Slsa

—_N_J‘IT

Navien Ace-30k
12~30
80
29.4~784.5
3
17.2
3.22
10-25
440Wx265D*695H
29
3/4”
1/2”
3/4”

p

ST 298

$2909 Slsp

Navien Ace-24k

9~24

80
29.4~784.5

3

13.8

2.58

10-25

440Wx265Dx695H

28

3/4”

1/2”

1/2”

kw T Ols
°C Sl S sles Slas
kPa Sran p Nl 6,8 5L
bar ole B s (18 L3 S
lit/min ~ AT25°C Srae o0 M
m3/hr P IR P
mbar 58 52450 HLES
mm (sb ¢ o st plis Nslasl
kg 859
in ol S ¥l
in B ran ¢ K1 YL
in 38 G555 oYl

S350 Slsp

=

=t

S35 Sl

(5 18 ) (2 & O &
Sl a1l B '][ °
| [ |
m ©
EI $2359 2 g5
W ab Gy p Sl
=@ S 20 FLINEE Y - JECEPEI | |
u’e 83908 b.j ,-:-:'9 Ja.é.a@ ul,wx.:@
IS 2@ Slobr 5@ — O
Fu@ 50 >0
aal, 4...,,:.@
o oYlal ol
-V RUR P |
T 7 5 7% bt
$2959 2 —= <) 4
IS JI—al 5

CECE @

COMGAS

NATURAL

ey

Net —

ccccccccc

(crrifs

SESIgy
c@
NGRS

L.w NOx

emissions

O X

INMETRO

7N
JH A
N 4

AR CERTIFIED..

10
G

MABNA - 106





